
1 / 3 

 

Zarządzenie  Nr 02 / 2018 

Burmistrza  Płotów 

z  dnia  08  stycznia  2018 r. 

 

 

 
 

w sprawie: przekazania jednostkom organizacyjnym gminy informacji o ostatecznych 

kwotach dochodów i wydatków tych jednostek zgodnie z budżetem gminy na 2018 r. 

 

 

 Na podstawie art. 248 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. z 2017 r. poz.  2077) oraz na podstawie Uchwały Rady Miejskiej w Płotach XXXIX/262/17 z 

dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

 
 

zarządzam, co następuje 

 
 

§1. Informuję o kwotach dochodów i wydatków dla niżej wymienionych jednostek organizacyjnych: 

 

 

1. Szkoła Podstawowa Nr 2 - 
Dochody Wydatki 

6.000,00      3.259.323,50 

Dział 801 Rozdział 80101 - 6.000,00 2.984.537,23 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 7.917,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 38.443,19 

Dział 854 Rozdział 85401 - - 227.611,23 

Dział 854 Rozdział 85446 - - 814,85 

zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Szkoła Podstawowa w Mechowie - 
Dochody Wydatki 

            4.000,00 1.005.779,66 

Dział 801 Rozdział 80101 - 4.000,00 877.425,85 

Dział 801 Rozdział 80103 - - 59.292,32 

Dział 801 Rozdział 80106 - -              60.197,58 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 2.527,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 6.336,91 

zgodnie z załącznikiem Nr 2.  



2 / 3 

 

 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 

 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 

5. Przedszkole Miejskie - 
Dochody Wydatki 

110.000,00 1.300.759,52 

Dział 801 Rozdział 80104 - 110.000,00 1.216.762,32 

Dział 801 Rozdział 80106 - - 75.461,14 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 2.371,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 6.165,06 

zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

6. Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury i 
Sportu w Płotach 

- 
Dochody Wydatki 

- 660.000,00 

Dział 921 Rozdział 92109 - - 660.000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Biblioteka Publiczna Gminy i Miasta - 
Dochody Wydatki 

-         274.662,00 

Dział 921 Rozdział 92116 - -           274.662,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

      3.  Szkoła Podstawowa w Wicimicach - 
Dochody Wydatki 

4.000,00 1.739.191,92 

Dział 801 Rozdział 80101 - 4.000,00 1.405.016,60 

Dział 801 Rozdział 80103 - - 109.878,29 

Dział 801 Rozdział 80106 - - 214.953,71 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 4.304,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 5.039,32 

      4.  Szkoła Podstawowa Nr 1 - 
Dochody Wydatki 

6.000,00 2.946.098,14 

Dział 801 Rozdział 80101 - 6.000,00 1.378.073,69 

Dział 801 Rozdział 80110 - - 1.422.195,28 

Dział 801 Rozdział 80146 - - 7.684,00 

Dział 801 Rozdział 80195 - - 25.206,33 

Dział 854 Rozdział 85401 - - 112.550,24 

Dział 854 Rozdział 85446 - - 388,60 



3 / 3 

 

 

8. Ośrodek Pomocy Społecznej - 
Dochody Wydatki 

          50.000,00 14.250.155,48 

Dział 852 Rozdział 85213 - - 75.000,00 

Dział 852 Rozdział 85214 - 
- 
 

417.000,00 

Dział 852 Rozdział 85215 - - 200.000,00 

Dział 852 Rozdział 85216 - - 221.000,00 

Dział 852 Rozdział 85219 - - 659.915,88 

Dział 852 Rozdział 85228 - 50.000,00 728.388,60 

Dział 852 Rozdział 85230 - - 370.000,00 

Dział 852 Rozdział 85295 - - 37.851,00 

Dział 855 Rozdział 85501 - - 6.523.000,00 

Dział 855 Rozdział 85502 - - 4.968.000,00 

Dział 855 Rozdział 85503 - - 0,00 

Dział 855 Rozdział 85508 - - 50.000,00 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

 
§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Burmistrz 

 

Marian  Maliński 
 


